پس یہ منفعت سود ہے۔

(ردالمحتار، کتاب الرهن، ج 10، ص 86، مطبوعہ کوئٹہ)

و الله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

عبد الرب شاكر قادري عطاري

17 صفر المظفر 1440ھ / 27 اکتوبر 2018ء

الجواب صحيح

ابو الصالح محمد قاسم قادري

خوفِ خدا و عشقِ مصطفیٰ کے حصول کیلئے ہر ہفتے کو عشا کی نماز کے بعد امیر اہل سنت کا مدنی مذاکرہ دیکھنے سننے اور ہر جمعرات مغرب کی نماز کے بعد عاشقانِ رسول کی مدنی تحریک، دعوتِ اسلامی کے ہفتہ وار سنتوں بھرے اجتماع میں بہ بیتِ ثواب ساری رات گزارنے کی مدنی التجا ہے